2006/II
ceny a objednací kódy naleznete v ceníku
ZBOZI.ARKOV.CZ
Kompaktní (neporézní) plochá těsnící pryž
SBR / E
SBR V / E
SBR 65 E
SBR 65 E / V
SBR 65 ST
SBR 65 ST / V
SBR DESKY 65
BR 60 Z
SBR + NR AG 14
SBR + NR AG 9
PARAGUMA NR 45 Z
PARAGUMA AG 6
NR BROWN 40 R
NBR 65 E
NBR 65 E / V
NBR 65 Z
NBR 65 Z / V
NBR DESKY 65
NBR SUPER
NBR AG 21
MEMBRANOVÉ PLÁTNO
EPDM 60 Z
EPDM 60 Z / V
EPDM 60 R
EPDM AG 23 FRESH
NEOPREN 60 Z
NEOPREN 60 Z / V
NEOPREN 65 R
SILIKON TRANSPARENTNÍ AG 35
SILIKON BÍLÝ AG 36
BUTYL AG 30
VITON 80 AG 37
VITON 70 AG 38
HYPALON AG 29
Expandovaná (mikroporézní) plochá těsnící pryž
EXPANDOVANÝ SBR
EXPANDOVANÝ NEOPREN
EXPANDOVANÝ EPDM
EXPANDOVANÝ SILIKON
Podlahoviny
GM 1
GM 2
GM 3
GM 4
GM 5
GM 6
GM 7
GM 8
GM 9
G 10
S 8 ALFA
SERPENTINA
RISO
DIAMANT
Dielektrické koberce
GM 7 IZOLANT
GM 1 IZOLANT
Rohože
KARO
MASTER
Profily a tyče
EPDM TYČOVINA AG 59
PROFILY Z  EPDM
PODÉLNĚ ŘEZANÉ PRYŽOVÉ PÁSKY
PROFILY ZE SILIKONU
PROFILY Z EXPANDOVANÉHO SILIKONU
Technické listy